## Opera NN. 5

### 1. [MUCIO VITELLESCHI, S.I.], *In primam secundae D. Thomae*.

*Inc.* (f.2) Quaestio VI. De voluntario et involuntario. Articulus primus. Utrum in humanis actibus inveniatur voluntarium. Affirmat. Articulus secundus: Utrum inveniatur in brutis. Negat, secundum rationem perfectam; nam secundum rationem aliquam imperfectam competit etiam brutis. Ponendum 1º: Voluntarium, ut per se constat, dici a voluntate:..

*Des.* (f.34v) ...at vero concupiscentia allicit ad consensum efficacem proponendo obiectum bonum, et ita consulendo, et suadendo.

### 2. NICOLÁS GODINHO, S.I., [*Comentarios a la 1.2. de Sto. Tomás*]

*Inc.* (f.36) Utrum impotentia ad operandum faciat involuntarium operis defectum. Resolutio. Defectum operis tunc est involuntarium, quia in voluntate non operantis...

*Des.* (f.44) ...Reliqua ad ignorantiam pertinentia explicanda sunt ad q.76.

### 3. [MUCIO VITELLESCHI, S.I.] *Quaestio 18: De bonitate et malitia actuum humanorum in generali.*

*Inc.* (f.45) Articulus secundus: Utrum actio hominis habeat bonitatem et malitiam ex obiecto. Affirmat. Ponendum 1<sup>a</sup> tanquam certum in fide non omnem actionem humanam esse bonas, sed multas...

Disputatio 1<sup>a</sup>. De bonitate obiectiva (f.48)

Disputatio 2<sup>a</sup>. De bonitate formalis, seu actuali (f.53v)

Articulus tertius et quartus. Utrum actio hominis sit bona vel mala ex circumstantiis et ex fine. (f.59)

Articulus octavus et nonus: Utrum aliquis actus sit indifferens secundum speciem et secundum individuum. (f.62)

Quaestio 19. *De bonitate et malitia actus interioris.* (f.68v)

Articulus primus: Utrum bonitas voluntatis dependeat ex obiecto.

Disputatio 1<sup>a</sup>. An bonitas ex obiecto sit differentia essentialis actus boni, necne.

Disputatio 2<sup>a</sup>. Utrum bonitas sit proprietas inseparabilis actus interni. (f.72)

Articulus secundus: Utrum bonitas actus voluntatis dependeat ex solo obiecto. (f.77)

Prima disputatio: An actus internus habere possit aliquam bonitatem ex fine remoto (f.77)

Disputatio 2<sup>a</sup>: Quae et quotuplex bonitas sit in electione medi ad finem (f.86)

Tertia disputatio: An actus interior habere possit peculiarem aliquam bonitatem ex aliquibus circumstantiis (f.87v)

Quaestio 20. *De bonitate actuum exteriorum* (f.96)

*Des.* (f.103v) ...et tota q.21 partim explicata est et partim explicatione non indigeat.<sup>1</sup>

### 4. IDEM, *Quaestio 71. De vitiis et peccatis.*

*Inc.* (f.104) Articulus quintus: Utrum in quolibet peccato sit aliquis actus.